Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2013 № 2218
г.Чудово

О внесении изменений в
Перечень муниципальных
и государственных услуг,
предоставляемых Много-
функциональным центром
предоставления государствен-
ных и муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Перечень  муниципальных  и  государственных
услуг,  предоставляемых  Многофункциональным  центром  предоставления
государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением Ад-
министрации муниципального района от 05.12.2012 № 2141 (далее - Перечень),
дополнив Перечень пунктами 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 следующего содержания:

«55. Оказание социальной поддержки отдельным категориям граждан по
приобретению и установке котлового оборудования.

56. Выдача градостроительных планов земельных участков.
57. Выдача талонов на бесплатный проезд в автомобильном транспорте

межмуниципального сообщения на территории области из расчета две поездки
в месяц туда и обратно.

58.  Выдача  разрешения  на  снятие  (перевод)  денежных  средств,  при-
надлежащих несовершеннолетним, со счетов в банках.

59. Приобретение и выдача путевок в загородные лагеря для детей, про-
живающих на территории Чудовского муниципального района.

60. Предоставление земельных участков для строительства (кроме инди-
видуального  жилищного  строительства),  государственная  собственность  на
которые не разграничена, находящихся на территории Чудовского муниципаль-
ного района.

дк-6
№ 2223-п

61.  Предоставление земельных участков из  земель,  находящихся  в  му-
ниципальной собственности, а также государственная  собственность на кото-
рые
не  разграничена,  гражданам,  имеющим  в  соответствии  с  федеральным
законодательством  внеочередное  или  первоочередное  право  на  получение
земельных участков для целей индивидуального жилищного строительства на
территории Чудовского муниципального района.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2